2021年 4月

 お客様 各位

ニプロ株式会社

「ニプロ輸液セット(ラバーバルブ付き品番)」

販売終了のご案内（第二報）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。さて、この度、ニプロ輸液セット(ラバーバルブ付き品番)の販売を終了致しま

すのでご案内申し上げます。

引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。                       敬具

１，販売終了理由

パーツメーカーでのラバーバルブの製造が終了するため

２，在庫消沈時期

JANCD 商品 CD 品番 在庫消沈時期

4987458031168 03-116 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-202E00 2021年 9月中旬

4987458031243 03-124 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-202H00 2021年 10月中旬

※ 4987458031366 03-136 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-203E00 2022年 2月上旬

4987458034084 03-408 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-102H 00 2021年 10月中旬

4987458034091 03-409 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-102E 00 2021年 9月上旬

※ 4987458034145 03-414 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-503 E 00 2022年 8月

4987458037610 03-761 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-103E00 2021年 8月中旬

4987458037924 03-792 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-602H 00 2021年 8月下旬

※ 受注生産品

●別紙：切り替わりリスト 参照

以上

ご案内内容

･･･ 今回の変更

対象品番および後継品番

ニプロ輸液セット　切り替わりリスト

現行品 後継品 2020年8月

JANCD 商品CD 品番 図面 仕様 JANCD 商品CD 品番 図面 変更点

4987458031083 03108 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-201E00 先端ロックコネクタ

4987458035999 03599 ISP-200 P 先端スリップコネクタ

4987458038112 03811 STﾕｴｷｾﾂﾄ STP-211I00 混注口付き、先端ロックコネクタ

4987458031083 03108 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-201E00 先端ロックコネクタ

4987458035999 03599 ISP-200 P 先端スリップコネクタ

4987458038112 03811 STﾕｴｷｾﾂﾄ STP-211I00 混注口付き、先端ロックコネクタ

4987458031083 03108 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-201E00 先端ロックコネクタ

4987458038112 03811 STﾕｴｷｾﾂﾄ STP-211I00 混注口付き、先端ロックコネクタ

4987458031083 03108 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-201E00
200タイプ
先端ロックコネクタ

4987458035999 03599 ISP-200 P
200タイプ
先端スリップコネクタ

4987458038112 03811 STﾕｴｷｾﾂﾄ STP-211I00
200タイプ
混注口付き、先端ロックコネクタ

4987458031083 03108 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-201E00
200タイプ
先端ロックコネクタ

4987458035999 03599 ISP-200 P
200タイプ
先端スリップコネクタ

4987458038112 03811 STﾕｴｷｾﾂﾄ STP-211I00
200タイプ
混注口付き、先端ロックコネクタ

4987458031083 03108 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-201E00 先端ロックコネクタ

4987458038112 03811 STﾕｴｷｾﾂﾄ STP-211I00 混注口付き、先端ロックコネクタ

4987458031083 03108 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-201E00
200タイプ
先端ロックコネクタ

4987458038112 03811 STﾕｴｷｾﾂﾄ STP-211I00
200タイプ
混注口付き、先端ロックコネクタ

4987458036569 03656 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-601E 00 P 先端ロックコネクタ

4987458038112 03811 STﾕｴｷｾﾂﾄ STP-211I00
200タイプ
混注口付き、先端ロックコネクタ

4987458037610 03761 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-103E00

4987458037924 03792 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-602H 00

4987458034145 03414 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-503 E 00

4987458034091 03409 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-102E 00

4987458031366 03136 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-203E00

4987458034084 03408 ﾕｴｷｾﾂﾄ ISP-102H 00

4987458031168 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-202E0003116

4987458031243 ﾕｴｷｾﾂﾄISP-202H0003124

プラスチックビン針、
ロック・ラバーバルブ

金属びん針・エア針付き
ロック・ラバーバルブ

2way直結びん針
タコ管・ラバーバルブ

プラスチックビン針、
ロック・ラバーバルブ

プラスチックビン針、
スリップ・ラバーバルブ

プラスチックビン針、
タコ管・ラバーバルブ

金属びん針・エア針付き
タコ管・ラバーバルブ

金属びん針・エア針付き
スリップ・ラバーバルブ

	ご案内
	切替リスト